Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Campionato Nazionale a Squadre Coppa Brema Regionale Foglion. 1

23/11/2013

VENETO

200 Misti

Mestre, Mercoledi 08/12/2010 ore 16:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Categoria Juniores - F

Atleta

1 1 1 FONTANA GIULIA

2 6 1 FAVARO CHIARA

3 5 1 PESCEVANESSA
Categoria Cadetti - F

1 4 1 NOVELLOKELLY

2 7 1 MARIOTTO SARA

3 2 1 BERTOGIORGIA
Categoria Senior - F

1 8 1 BEGHELDO GIORGIA

2 3 1 SPONZA GRETA

Serie

Anno

1998
1998
1998

1996
1996
1997

1995
1991

Reg

VEN

VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PLAIN TEAM VENETO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D. LEOSPORT

Tempo

02:35.66
02:38.09
02:40.26

02:19.84
02:25.47
02:34.78

02:32.54
02:32.60

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

