

Campionato Nazionale a Squadre Coppa Brema Regionale Foglio n. 1

23/11/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Misti Cat.: Assoluti Femmine Serie

Mestre, Mercoledì 08/12/2010 ore 16:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Re	g Società	Tempo	Pti
Categoria Juniores - F							
1	1	1	FONTANA GIULIA	1998 VEN	A.S.D. SCHIO NUOTO	02:35.66	
2	6	1	FAVARO CHIARA	1998	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	02:38.09	
3	5	1	PESCE VANESSA	1998 <mark>VE</mark>	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:40.26	
Categoria Cadetti - F							
1	4	1	NOVELLO KELLY	1996 VEN	PLAIN TEAM VENETO	02:19.84	
2	7	1	MARIOTTO SARA	1996 VEN	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:25.47	
3	2	1	BERTO GIORGIA	1997 <mark>VE</mark>	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:34.78	
Categoria Senior - F							
1	8	1	BEGHELDO GIORGIA	1995 VEN	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:32.54	
2	3	1	SPONZA GRETA	1991 VEN	A.S.D. LEOSPORT	02:32.60	